 (
№ п/п
Название кружка
День недели
Время занятий
Класс
ФИО руководителя
1
Мозайка
понедельник, среда
пятница
16.00-17.00
1-3
Гаврилова Яна Викторовна
2
Азарт
понедельник, среда
пятница
17.00-18.00
7-9
Гаврилова Яна Викторовна
3
Непоседы
понедельник, среда
пятница
1
5
.00-1
6
.00
4-6
Гаврилова Яна Викторовна
4
Традиционная культура кубанского казачества
вторник
13.00-14.00
8
Мельник С
ветлана Витальевна
5
История и современность кубанского казачества
четверг
13.00-14.00
8
Мельник С
ветлана Витальевна
6
ВПО Юнармия
вторник, пятница
14.00-15.30
7-11
Шестернин И
горь Владимирович
7
Школа первой помощи
понедельник, среда
1
3
.00-1
4
.
0
0
7-11
Шестернин И
горь Владимирович
8
Азы бисероплетения
(Дом творчества)
понедельник, среда
13.30-15.00
1-
3
Боровская
 
Ольга 
Владимировна
9
Азы бисероплетения
(Дом творчества)
понедельник, среда
15.00-17.00
4-7
Боровская Ольга Владимировна
) (
«Утверждаю»
Директор 
М
БОУ СОШ № 53
имени А.Н.Березового
       МО Динской район
          _______________
Исаева О.Ю.
      2
1
.10.202
4
г.
) (
«Утверждаю»
  Директор БОУ СОШ № 53
          _______________ 
Грек
 О.Г.
      «__»____________20
1_
год
) (
№ п/п
Название секции
День недели
Время занятий
Класс
ФИО руководителя
2
Греко-римская борь
ба
понедельник
вторник
среда
13.00-14.30
14.30-15.15
12.00-13
.30
13.30-15.00
11.00-12.30
12.30-14.0
0
2-4
5-6
5-6
2-4
5-6
2-4
Комов Николай Александрович
3
Волейбол
вторник
18.00-19
.00
5-10
Комов Николай Александрович
4
Футбол
среда
18.00-19.00
5-11
Комов Николай Александрович
5
Гиревой спорт
 (1 группа
)
понедельник,
среда, пятница
16.00-17.30
4-6
Голиков Виталий Владимирович
6
Гиревой спорт
(2 группа)
понедельник,
среда, пятница
суббота
17.45-19.30
10.00-12.30
7
-9
Голиков Виталий Владимирович
) (
Расписание работы кружков 
на базе 
МБОУ СОШ №53 имени А.
Н. Березового МО Динской район 
на период осенних каникул 202
4
-202
5
 учебного года
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№ п/п
Название секции
День недели
Время занятий
Класс
ФИО руководителя
1
Шахматный клуб
понедельник
12.00-13.00
2-4
Мельник Светлана Витальевна
2
Самбо
вторник
12.00-13.00
4
Симонян Вараздат Генрихович
3
Футбол 
(ПДО)
вторник
четверг
13.00-14.00
7-11
Симонян Вараздат Генрихович
4
Волейбол (ПДО)
вторник
четверг
1
4
.00-1
5
.00
7-11
Симонян Вараздат Генрихович
5
ОФП Юнармия
понедельник, пятница
15.00-16.30
7-11
Бойченко Алексей Валерьевич
6
Легкая атлетика (ДЮСШ №1)
понедельник, среда, пятница, суббота
14.30-15.15
1-4
Кожухова Светлана Николаевна
7
Легкая атлетика (ДЮСШ №1)
понедельник, среда, пятница, суббота
1
6
.
0
0-1
9
.
00
5
-
11
Кожухова Светлана Николаевна
8
Волейбол (группа
 НП-1
)
ДЮСШ №3
среда,
суббота
воскресенье
15
.00-1
7
.
0
0
8.00-9.30
8.00-9.30
7-
11
Бойченко Алексей Валерьевич
9
Волейбол (группа СОГ)
ДЮСШ №3
понедельник
пятница
18.00-19.30
8-11
Бойченко Алексей Валерьевич
) (
Расписание работы секций 
на базе 
МБОУ СОШ №53 имени А.
Н. Березового МО Динской район 
на
 период осенних каникул 202
4
-202
5
 учебного года
) (
«Утверждаю»
Директор 
М
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4
г.
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